
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr I/7/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Drohiczynie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 43 ust. 2 pkt. 4 Statutu 
Gminy Drohiczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. z dn. 09.04.2019 r. poz. 2185, Dz. Urz. 
Woj. Podl. z dn. 10.12.2019 r. poz. 5915, Dz. Urz. Woj. Podl. z dn. 01.09.2020 r. 
poz. 3712, Dz. Urz. Woj. Podl. z dn. 06.07.2021 r. poz. 2748) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: "5) Andrzej Kosiński 
- członek". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5962E26-F50B-47C2-8CBE-A626A906F742. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-31T07:29:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




